

LOT DE 2+1 OFFERT



1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

5,49€

KNACKI HERTA
Saucisses 100% pur porc conservation sans nitrite. Lot de 2 + 1 offert soit 630 g.
Soit 8,72€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -60%



1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits

LES 2 ~~7,14€~~
4,99€
SOIT L'UNITÉ : 2,50€

JAMBON LE FUMÉ FLEURY MICHON
Conservation sans nitrite. 4 tranches soit 140 g : 3,57€. Soit 25,50€ le kg.
Les 2 : 4,99€. Soit 17,83€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -50%



1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits

LES 2 ~~8,78€~~
6,58€
SOIT L'UNITÉ : 3,29€

LE BÂTON DE BERGER JUSTIN BRIDOU
Du 1^{er} bâton de berger. À partir de 250 g : 4,39€. Soit jusqu'à 17,56€ le kg. Les 2 : 6,58€.
Soit jusqu'à 13,16€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



~~3,58€~~
2,40€

JAMBON SERRANO ESPAGNOL BODEGA ESPUNA
x 10 tranches soit 120 g. Remise immédiate en caisse de 1,18€, soit 3,58€.
1,18€ = 2,40€. Soit 20€ le kg. TRANSFORMÉ EN ESPAGNE.

LES 2 ~~4,24€~~
3,18€
SOIT L'UNITÉ : 1,59€



LE 2^{ÈME} À -50%

PÂTE À PIZZA HERTA
Fine et rectangulaire. 390 g : 2,12€. Soit 5,44€ le kg. Les 2 : 3,18€.
Soit 4,08€ le kg. TRANSFORMÉ EN ESPAGNE.

LE 2^{ÈME} À -60%



1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits

LES 2 ~~5,86€~~
4,10€
SOIT L'UNITÉ : 2,05€

FROMAGE FRAIS TARTARE
All & fines herbes. Pot format familial ou portions maxi format x 16 soit 250 g : 2,93€.
Soit 11,72€ le kg. Les 2 : 4,10€. Soit 8,20€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LES 2 ~~3,08€~~
2,77€
SOIT L'UNITÉ : 1,39€

LE 2^{ÈME} À -20%
FROMAGE DE CHÈVRE CARREFOUR CLASSIC'
150 g : 1,54€. Soit 10,27€ le kg. Les 2 : 2,77€. Soit 9,24€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE.



20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE
1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit
PREX PAYÉ : 2,39€
SUR MA CARTE : 0,49€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : 1,90€

COMTÉ RÂPÉ AOP CARREFOUR EXTRA
150 g : Soit 15,94€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -60%



LES 2 ~~5€~~
3,50€
SOIT L'UNITÉ : 1,75€

FROMAGE À PÂTE PERSILLÉE SAINT AGUR
Offre gourmande. Portion 125 g ou crème en pot 155 g : 2,50€.
Soit jusqu'à 20€ le kg. Les 2 : 3,50€. Soit jusqu'à 14€ le kg.
Egalement disponible fromage bleu Le Coq 125 g FABRIQUÉ EN FRANCE.



3,50€

3+1 OFFERTE
MOZZARELLA CASA AZZURRA
Lot de 3 x 125 g + 1 offerte soit 500 g. Soit 7€ le kg.
FABRIQUÉ EN ITALIE.



2,79€

FROMAGE PÊCHÉ DES BONS PÈRES CARREFOUR ORIGINAL
340 g. Soit 8,21€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.